２０２１年１２月吉日

お客さま各位

呉 信 用 金 庫

 通帳への「摘要入力サービス」の終了について

 平素は呉信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、当金庫ではこれまで、お客さまのご依頼にもとづき、通帳への文字や

数字などの摘要を入力するサービスを取扱いして参りましたが、お客さまの待

ち時間の短縮、その他諸般の事情により、２０２２年３月末をもちまして、本

サービスを終了させていただくこととなりました。

 ご利用いただきましたお客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１． 摘要入力サービス終了日

２０２２年３月３１日（木）

２． その他

（１）給与や年金などのお振込や、公共料金やクレジットなどの自動引落の

摘要は、従来通り表示致します。

（２）お客さまご自身が、摘要を直接通帳にご記入いただくことは可能でご

ざいますが、ご記入箇所や文字の大きさによっては、次回ご記帳時、

正しい行に印字されないなどの不具合が生じる場合がございます。

以 上